

# WELL DONE HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/07/2015**

---

**Carsten Baagøe Schou**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** WELL DONE HOLDING ApS  
Vedbæk Strandvej 421  
2950 Vedbæk

CVR-nr: 29510342  
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Revisor** REVISOR-TEAM REGISTRERET REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Rungstedvej 13  
Hørsholm  
DK Danmark  
CVR-nr: 35519432  
P-enhed: 1018844342

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og salg af ydelser samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud efter skat på tkr. 94 er som forventet.

Selskabet egenkapital pr. 31/12 2013 er negativ med tkr. 154.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets kapitalinteresse i Bodegaen ApS forventes at have en markedsværdi, som overstiger selskabets kostpris, hvorved indregning efter indre værdis metode vil medføre at selskabskapitalen vil være reableret.

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om tilførsel af den nødvendige kapital til at betale sine kreditorer. Tilsagnet er givet frem til 30/6 2015.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2014.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Andre eksterne omkostninger .....		-12.000	-19
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-12.000</b>	<b>-19</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.000</b>	<b>-19</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		4.000	-24
Andre finansielle omkostninger .....		-85.965	-7
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-93.965</b>	<b>-50</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-93.965</b>	<b>-50</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-93.965</b>	<b>-50</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-93.965	-50
<b>I alt .....</b>		<b>-93.965</b>	<b>-50</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		224.000	200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>224.000</b>	<b>200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>224.000</b>	<b>200</b>
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		30	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>30</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>224.030</b>	<b>200</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125
Overført resultat .....		-278.694	-185
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-153.694</b>	<b>-60</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	19
Anden gæld .....		377.724	241
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>377.724</b>	<b>260</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>377.724</b>	<b>260</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>224.030</b>	<b>200</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	224.000
Tilgang	20.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>244.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-24.000
Andel i årets resultat jf. note	4.000
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>224.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
<b>Bodegaen A/S, Århus</b>		<b>2.756.263</b>	<b>537.751</b>
Andel af kapitalinteresse	20,0%	551.253	107.550
<b>Andersson, Loran &amp; Hvas ApS, Rudersdal</b>		<b>151.734</b>	<b>323.143</b>
Andel af kapitalinteresse	30,0%	45.520	96.943
<b>Anacott Steel, Rudersdal</b>		<b>0</b>	<b>-60.000</b>
Andel af kapitalinteresse	33,3%	0	-20.000

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-184.729	-59.729
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-93.965	-93.965
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-278.694</b>	<b>-153.694</b>

## 3. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 116. Skatteaktivet er ikke indregnet som følge af usikkerhed om realisationsperioden.